
v-fi-002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про схвалення та винесення на 
розгляд міської ради проєкту 
рішення міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання 
бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади за 2025 рік» 
 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, розглянувши проєкт рішення 
міської ради «Про затвердження звіту про виконання бюджету Миколаївської 
міської територіальної громади за 2025 рік», керуючись підпунктом 1 пункту 
«а» статті 28, пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити та винести на розгляд міської ради проєкт рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про виконання бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади за 2025 рік». 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Сєнкевича О.Ф. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                     О.СЄНКЕВИЧ 
 
 
 
 
 
 



s-fi-002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження звіту про виконання 
бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади за 2025 рік 
 
 

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та частини четвертої статті 80 Бюджетного 
кодексу України, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади за 2025 рік (основні показники зведеної форми звіту 
додаються), у тому числі показники виконання: 

- по доходах у загальній сумі 6967514536,79 гривень, з них по загальному 
фонду – 6258222249,68 гривень та по спеціальному фонду – 709292287,11 
гривень; 

- по видатках у загальній сумі 7313182996,94 гривень, з них по загальному 
фонду – 5111817684,76 гривень та по спеціальному фонду – 2201365312,18 
гривень; 

- по кредитуванню: повернення кредитів до спеціального фонду в сумі 
8866652,40 гривень та надання кредитів у сумі 20827809,00 гривень, з них із 
загального фонду – 9592671,00 гривень та із спеціального фонду – 11235138,00 
гривень; 

- по фінансуванню – із дефіцитом 357629616,75 гривень, у тому числі по 
загальному фонду – із профіцитом 1136811893,92 гривень, по спеціальному 
фонду – із дефіцитом 1494441510,67 гривень. 

 
2. Затвердити звіт про використання коштів резервного фонду бюджету 

Миколаївської міської територіальної громади за 2025 рік (додається). 
 
3. Затвердити звіт про надходження та використання коштів цільового 

фонду Миколаївської міської ради за 2025 рік (додається). 
  
4. На підставі пункту 18 рішення міської ради від 19.12.2024 № 39/99 «Про 

бюджет Миколаївської міської територіальної громади на 2025 рік» затвердити 
зміни до показників бюджету Миколаївської міської територіальної громади на 



2025 рік, внесені наприкінці бюджетного періоду розпорядженнями міського 
голови від 05.12.2025  № 625р, від 17.12.2025 № 641р, від 29.12.2025 № 673р та 
рішеннями виконавчого комітету Миколаївської міської ради від 10.12.2025 
№ 1735, від 10.12.2025 № 1740, від 10.12.2025 № 1741, від 16.12.2025 № 1794, 
від 25.12.2025 № 1861. 

  
5.  Затвердити планові показники бюджету Миколаївської міської 

територіальної громади на 2025 рік з урахуванням змін: 
- по доходах – 6723857161,00 гривень, у тому числі загальний фонд – 

6438071375,00 гривень, спеціальний фонд – 285785786,00 гривень; 
- по видатках – 7448882562,43 гривень, у тому числі загальний фонд – 

5303873573,00 гривень, спеціальний фонд – 2145008989,43 гривень; 
- по кредитуванню: повернення кредитів до спеціального фонду – 

7429000,00 гривень та надання кредитів у сумі 157685095 гривень, з них із 
загального фонду – 9592671,00 гривень та із спеціального фонду – 
148092424,00 гривень; 

- по джерелах фінансування – із дефіцитом 875281496,43 гривень, у тому 
числі по загальному фонду – із профіцитом 1124605131,00 гривень, по 
спеціальному фонду – із дефіцитом 1999886627,43 гривень.  

 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка) та 
міського голову Сєнкевича О.Ф.  
 
 
 
Міський голова                                                                                    О.СЄНКЕВИЧ 


